ОБРАЗЕЦ

Форма №19

	В отдел ЗАГС администрации Рубцовского района
От __Ивановой Анастасии Сергеевны______

фамилия, имя, отчество

Проживающего по адресу с.Веселоярск, Рубцовский район, ул.40 лет Октября 11

документ, удостоверяющий личность паспорт_
серия 01 01 № 365987

выдан ОВД Рубцовского района Алтайского края
«01»  апреля  2003г.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать повторное свидетельство о заключении брака/ расторжении брака (нужное подчеркнуть)

Иванова Алексея Петровича

фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/ расторжения брака
и ___________Ивановой Анастасии Сергеевны___________________

фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/ расторжения брака

Место государственной регистрации   отдел ЗАГС Рубцовского района
Дата государственной регистрации « 23 марта 1998 года»
Документ необходим   взамен утерянного свидетельства
_________________________

______________________

дата

подпись